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za rok 2024

• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2025-07-14

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WIELKOPOLSKIE

Gmina KLESZCZEWO

Powiat POZNAŃSKI

Ulica TOPOLOWA Nr domu 1 Nr lokalu 

Miejscowość SZEWCE Kod pocztowy 63-004 Poczta TULCE Nr telefonu 48787500730

Nr faksu E-mail 
fundacja@dziecimadagaskaru.pl

Strona www www.dziecimadagaskaru.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2011-12-12

2021-12-30

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 30199763500000 6. Numer KRS 0000404255

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Patrycja Malik Członek Zarządu , 
Dyrektor Fundacji

TAK

Katarzyna Białous Członek Zarządu, 
Dyrektor Fundacji

TAK

Maja Czernik Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Alicja Kamińska Członek Rady Fundacji TAK

Agata Waś Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA ANKIZY GASY - DZIECI MADAGASKARU
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

Celem Fundacji jest organizowanie i niesienie pomocy humanitarnej i 
rozwojowej, dobroczynnej i charytatywnej, społecznie użytecznej i 
oświatowej oraz przeciwdziałanie wykluczeniu społecznemu.
) edukacja i rozwój dzieci i młodzieży;
b) promowanie zdolnych dzieci i młodzieży w rozwijaniu swoich 
umiejętności;
c) pomoc ludziom cierpiącym ubóstwo;
d) działalność na rzecz integracji społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym;
e)działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka 
regionalnego;
f) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
g) działalność wspomagającą rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
h) działaloność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechaniania i ochrony praw dziecka
i) ochronę zdrowia i promocję zdrowego trybu życia;
j) wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej; 
k) organizowanie wypoczynku dzieci i młodzieży;
m) wspieranie rozwoju turystyki i krajoznawstwa;
n) promocję i organizację wolontariatu;
 o) ekologia i ochrona zwierząt oraz ochrona dziedzictwa przyrodniczego; 
 p) dążenie do wzajemnego poznawania, zbliżania, rozumienia i 
nawiązywania osobistych  więzi pomiędzy ludźmi odległych od siebie 
społeczeństw i kultur;
 r) upowszechnienie wiedzy o Republice Madagaskaru – kulturze oraz 
aktualnych  problemach i i ich przyczynach;
 s) promocja Rzeczpospolitej Polskiej za granicą
 t) pomoc ofiarom katastrof oraz klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych 
i wojen w kraju i  za granicą
 u)  niesienie pomocy humanitarnej;

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja może realizować swoje cele poprzez:
1.  organizowanie indywidualnego patronatu osób z Polski i innych krajów 
nad dziećmi i młodzieżą z krajów o których mowa w § 5, polegającego na:
 a) regularnej pomocy finansowej przeznaczonej na naukę i/lub 
utrzymanie;
 b) wymianie listów i zdjęć – również za pośrednictwem organizacji, 
instytucji i osób pracujących z młodymi mieszkańcami tych krajów, w 
szczególności polskich misjonarzy;
2. bezpośrednie bądź pośrednie – czyli również poprzez inne organizacje, 
instytucje i osoby – świadczenie pomocy rzeczowej i finansowej (w tym 
przyznawanie stypendiów) na rzecz młodzieży i dzieci, które z powodu 
ubóstwa mają utrudniony dostęp do edukacji oraz na rzecz innych ludzi 
cierpiących ubóstwo;
3. organizowanie spotkań, wystaw, prezentacji, koncertów i innych imprez 
charytatywnych, informacyjnych, edukacyjnych oraz kulturalnych 
poświęconych Madagaskarowi – w szczególności spotkań informacyjno-
edukacyjnych ofiarodawców Fundacji z jej współpracownikami 
bezpośrednio pracującymi z beneficjentami pomocy organizowanej przez 
Fundację;
4. niedochodową działalność wydawniczą oraz działalność informacyjną 
oraz popularyzatorską prowadzoną za pomocą wszelkich dostępnych 
środków przekazu;
5. współpracę z władzami samorządowymi rządowymi i organizacjami 
pozarządowymi w zakresie wymienionym w celach działania Fundacji;
6. współpracę z innymi organizacjami, instytucjami i osobami o celach 
działania zbieżnych z celami Fundacji, wspieranie ich organizacyjnie, 
rzeczowo i finansowo;
7. popularyzowanie idei wolontariatu, pozyskiwanie wolontariuszy oraz 
organizację ich wyjazdów do Republiki Madagaskaru oraz do innych 
krajów cierpiących ubóstwo;
8. uświadamianie społeczeństwa o potrzebach działania na rzecz 
niwelowania przyczyn i skutków głodu, nędzy, chorób i analfabetyzmu 
oraz konieczności niesienia pomocy jej potrzebującym;
9. promocję i organizację akcji, w tym kampanii społecznych, zbiórek 
publicznych, aukcji czy też koncertów charytatywnych – mających na celu 
uzyskanie dochodów na realizację celów statutowych;
10. organizowanie i prowadzenie kampanii społecznych, programów i 
konferencji propagujących cele fundacji oraz informowanie o nich w 
środkach masowego przekazu – radio, telewizja, prasa i portale 
internetowe;
11. współpracę z ośrodkami, podmiotami oraz środowiskami 
zagranicznymi ukierunkowaną na realizację celów statutowych Fundacji;
12. organizację oraz udział w szkoleniach, wykładach, w tym projektach 
realizowanych w regionach w ramach Europejskiego Funduszu 
Społecznego;
13. udzielanie pomocy socjalnej, rzeczowej, prawnej i finansowej osobom 
potrzebującym;
14. wspieranie finansowe zakupów pomocy dydaktycznych, sprzętu 
sportowego oraz medycznego, odzieży, leków itp.;
15. współpracę z instytucjami oświatowymi, realizowanie programów 
profilaktycznych i edukacyjnych oraz rozwijanie umiejętności społecznych;
16. organizowanie wypoczynku w postaci kolonii, obozów, spartakiad itp. 
dla dzieci i młodzieży, w szczególności z rodzin dysfunkcyjnych oraz 
znajdujących się w ciężkiej sytuacji materialnej i bytowej, jak również z 
domów dziecka;
17. wspieranie, finansowanie i promowanie twórczości artystycznej, 
talentów sportowych dzieci i młodzieży oraz ich prezentowanie na 
szczeblu lokalnym, ogólnokrajowym czy międzynarodowym.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego
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1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

W roku 2024 liczba bezpośrednich beneficjentów fundacji objętych programem „adopcja na odległość” to 1050 dzieci i 
młodzieży (od przedszkola po uniwersytet)
Zakres wsparcia edukacyjnego:
Opłaty rejestracyjne i czesne
Przybory szkolne
Śniadania i obiady w stołówkach szkolnych
Pokrycie kosztów leczenia w przypadku choroby.
Szkoły do których uczęszczają podopieczni to szkoły podstawowe, gimnazjum, liceum, szkoły zawodowe oraz studenci. 
Beneficjenci według szkół:
Saint Joseph Ambohidratrimo – 297
Manjaka – 24
Collège Laurier – 126
Liceum Ambohidratrimo – 37
CEG Ambohidratrimo – 15
Liceum Saint Paul – 7
Liceum Zawodowe – 16
Regency College – 5
Inne szkoły – 25
Uniwersytet – 75
Tsinjohasina – 70
FJKM David Griffiths – 133
Saint Joseph Angodonina – 182
Studenci 73 osoby, są objęci projektem stypendium, które poza opłaceniem czesnego i wyżywienia obejmuje też koszty 
transportu na uczelnie , w przypadku studentów, którzy studiują w innych miastach (Antsirabe, Diego Suarez) również pokrycie 
kosztów noclegowych.

W lutym Fundacja sfinansowała budowę stołówki w szkole Angodonina gdzie łącznie wspieramy i opłacamy edukacje ponad 
180 dzieci. Na stołówce są serwowane obiady dla wszystkich dzieci ze szkoły podstawowej. Fundacja opłaca tam również pensje 
4 nauczycieli oraz organizuje zajęcia edukacyjne dla dzieci. Zajęcia były prowadzone przez wolontariuszy fundacji.
Fundacja sfinansowała również budowę kuchni i stołówki w Liceum David Griffiths (inauguracja w lutym 2024 r. z okazji 200-
lecia Misji)

Fundacja zrealizowała  projekt solarny w Szkole Podstawowej Saint Michel Ampananina (wypożyczanie 60 powerbanków dla 
rodzin i społeczności szkolnej z wioski w której znajduje się szkoła. To w znacząco sposób wpłynęło na podniesienie poziomu 
życia rodziców. Również w tej szkole została dobudowana sala dla najmłodszych uczniów. Projekt ten powstał we współpracy z 
rodzicami podopiecznych.  
W lipcu 2024 roku zakończona została budowa centrum edukacji dla dzieci i młodzieży na Madagaskarze. Budowa została 
sfinansowana z pieniędzy jakie otrzymała Fundacja z 1,5% za rok 2023 oraz z dotacji otrzymanej od sponsora angielskiej 
organizacji Money For Madagascar. Została wywiercona studnia na potrzeby funkcjonowania całego centrum. Ten projekt 
został sfinansowany przez innego sponsora Fundacje Holenderską Fanampina Secoly Malagasy.
 W listopadzie fundacja rozpoczęła meblowanie i organizowanie działalności centrum. W pierwszej kolejności zostało 
zorganizowane biuro lokalne na Madagaskarze. Dalsze działania związane były z dekorowaniem i wyposażaniem dwóch sal do 
nauki języków, dwóch sal konferencyjnych na cele edukacji oraz prowadzenia zajęć sportowych dla dzieci, młodzieży oraz 
rodziców. Dzięki wsparciu kolejnej organizacji Small Steps for Africa został wyposażony gabinet pielęgniarki w centrum, w 
którym na co dzień pracuje pielęgniarka i odbywają staż dwie studentki pielęgniarstwa, które są objęte stypendium fundacji.
Na co dzień podopieczni fundacji zgłaszają sie do pielęgniarki w celu bezpłatnych konsultacji medycznych. Koszty konsultacji sa 
pokrywane w całości przez Fundację.
W centrum Edukacji odbywały sie liczne zajęcia dodatkowe dla dzieci - zajęcia plastyczne dla dzieci w wieku szkoły podstawowej 
oraz gimnazjum, zajęcia prowadzone były przez wolontariuszy Fundacji. Zajęcia edukacyjne dla młodzieży z gimnazjum oraz 
liceum i studentów prowadzone przez wolontariuszy z firmy DHL , która w ramach wolontariatu pracowniczego prowadziła 
zajęcia couchingowe i motywacyjne , naukę pisania CV oraz porady związane z poszukiwaniem pracy.
W centrum edukacyjnym odbyły sie też kursy dla nauczycieli ze szkól wiejskich, które od lat wspiera Fundacja. Warsztaty miały 
formę weekendową, brali w nich udział nauczyciele ze szkoły Ambatomasina, Angodonina, Ampanananina. Warsztaty 
prowadzone były przez lokalna firmę , która świadczy kursy doszkalające dotyczące metodyki nauczania, psychologii, oraz 
rozwoju dla nauczycieli i edukatorów dzieci i młodzieży.
W centrum edukacyjnym prowadzone były też warsztaty dla rodziców podopiecznych. Warsztaty dotyczyły wyrażania swoich 
emocji, potrzeb, o sposobach radzenia sobie z przyjmowaniem negatywnych komunikatów ze strony dzieci. Komunikacja 
miedzy rodzicami a dziećmi, czym jest aktywne słuchanie.
Fundacja gościła wolontariuszy z Fundacji Okuliści dla Afryki w ramach tej akcji przebadanych zostało ponad 150 
podopiecznych, którzy zostali zabezpieczeni w okulary i potrzebne leki .
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Nie ma innych odbiorców niż wymienienie w punkcie 2

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

9999

0

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Podopieczni Fundacji uczestniczyli w szkoleniu prowadzonym prze lokalna organizacje ARO AINA szkolenie dotyczyło 
dojrzewania, antykoncepcji.
W marcu pracownicy fundacji uczestniczyli w szkoleniu pierwszej pomocy zorganizowanym przez wykwalifikowana 
wolontariuszkę z Polski.
Przez cały rok 2024 łącznie pracowało na Madagaskarze wielu wolontariuszy z Polski oraz lokalnych.
Fundacja wydała książkę z opowiadaniami z Madagaskaru.
Książka jest ilustrowana obrazkami wykonanymi przez podopiecznych a zebrane opowieści zostały przetłumaczone na język 
polski również przez pracowników i wolontariuszy Fundacji.
  
Fundacja przeprowadziła w grudniu w Polsce 31 warsztatów w przedszkolach w Poznaniu i okolicach w ramach programu 
finansowane z funduszy MEN „Kto Ty jesteś Polak mały” . W spotkaniach wzięło udział 706 przedszkolaków. Zajęcia związane 
były z popularyzowaniem wiedzy o Madagaskarze jego kulturze, przyrodzie, realiach w szkołach i przedszkolach. Zajęcia 
przeprowadzone były w celu poszerzania wiedzy i zmniejszania różnic międzykulturowych. 
Z okazji świąt gwiazdkowych i Nowego Roku Fundacja zfinansowała i zorganizowała świąteczne obiady i upominki dla 
wszystkich swoich podopiecznych.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Organizowanie lub finansowanie przedsięwzięć 
naukowych poprzez organizowanie 
indywidualnego patronatu osób z Polski, Anglii, 
Holandii nad dziećmi i młodzieżą z 
Madagaskaru, polegającego na regularnej 
pomocy finansowej przeznaczonej na naukę i 
utrzymanie oraz wymianę listów za 
pośrednictwem organizacji, instytucji i osób 
pracujących z młodymi mieszkańcami tego kraju. 
Organizowanie lub finansowanie przedsięwzięć 
oświatowych poprzez upowszechnianie 
wyksztalcenia, przekazywanie darowizny na 
akcje zmierzające do ułatwienia dostępu do 
edukacji dla dzieci i młodzieży, które z powodu 
ubóstwa mają utrudniony taki dostęp.

85.60.Z 0,00 zł

2

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Organizowanie i finansowanie przedsięwzięć 
związanych z dobroczynnością poprzez 
świadczenie pomocy rzeczowej i finansowej 
przeznaczonych dla osób i instytucji zajmujących 
się wspieraniem osób znajdujących się w 
niedostatku i potrzebujących pomocy. 
Organizowanie lub finansowanie przedsięwzięć z 
zakresu ochrony zdrowia poprzez przekazywani 
środków przeznaczonych do korzystania z opieki 
lekarskiej zakupu leków poprzez beneficjentów 
Fundacji. 
Organizowanie lub finansowanie przedsięwzięć z 
zakresu pomocy społecznej poprzez 
przekazywanie środków przeznaczonych na 
zaspokajanie niezbędnych potrzeb Życiowych, 
umożliwianie bytowania w warunkach 
odpowiadających godności człowieka oraz 
doprowadzanie do życiowego usamodzielniania 
się osób i rodzin będących beneficjentami 
Fundacji.

99.99.Z 0,00 zł

3 działalność charytatywnej

Organizowanie lub finansowanie przedsięwzięć z 
zakresu ochrony zdrowia, poprzez 
przekazywanie środków przeznaczonych do 
korzystania z opieki lekarskiej i zakupu leków 
poprzez beneficjentów Fundacji. Organizowanie 
lub finansowanie  przedsięwzięć z zakresu 
pomocy społecznej, poprzez przekazywanie 
środków przeznaczonych zaspokojenie 
niezbędnych życiowych potrzeb. Umożliwiania 
bytowania w warunkach odpowiadających 
godności człowieka oraz doprowadzania do 
życiowego usamodzielnienia się osób i rodzin , 
beneficjentów Fundacji.
Współpraca z innymi organizacjami, 
instytucjami, osobami o celach działania 
zbieżnych z celami Fundacji, wspierania ich 
rzeczowo, finansowo.

86.90.E 0,00 zł
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146 893,00 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 82 340,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 788 606,69 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 672 014,87 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 33 342,82 zł

d) przychody finansowe 909,00 zł

e) pozostałe przychody 82 340,00 zł

4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

1 47.91.Z

Nazwa kodu PKD Sprzedaż detaliczna prowadzona przez domy sprzedaży wysyłkowej lub 
internetowej. Fundacja prowadziła sprzedaż książek oraz rękodzieł z Madagaskaru poprzez 
sklep internetowy zamieszczony na swojej stronie internetowej. Książka "Legendy 
Madagaskaru" sprzedawana przez Fundację to zbiór sześciu malgaskich bajek i legend, 
znanych i lubianych, powtarzanych kolejnym pokoleniom malgaskich dzieci z ust ich rodziców 
i dziadków. Ilustracje do tych opowieści przygotowali Podopieczni naszej Fundacji: Rika, 
Steacie, Freddie, Tsiafohy i Anjara. Na podstawie tych bajek mali Malgasze uczą się świata – 
tak różnego, a zarazem tak bardzo podobnego do świata, w którym żyją nasze dzieci.

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 1 558 395,85 zł

2.4. Z innych źródeł 977,84 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 146 893,00 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 825 530,75 zł 146 893,00 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

1 397 548,89 zł 146 893,00 zł

0,00 zł 0,00 zł

14 016,62 zł

6,00 zł

1 Budowa centrum edukacji dla dzieci i młodzieży na Madagaskarze 146 893,00 zł

w 
tym:

0,00 zł

82 340,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

1 349 246,88 zł

175 806,15 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

33 342,82 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 274 465,98 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 0,00 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 19 326,20 zł

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

335 267,62 zł

78 691,62 zł 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

3 osób

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 19 326,20 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,25 etatów

3 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 272 330,39 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

272 330,39 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

9 921,45 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

0 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 0 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

238 114,76 zł

237 671,32 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 443,44 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 34 215,63 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 0,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 272 330,39 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

10 320,72 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Kto ty jesteś? Polak mały Realizacja darmowych 
warsztatów dla 
przedszkolaków. Dzieci 
dowiedziały się jak wygląda 
codzienność ich rówieśników, 
mogły pobawić się zabawkami 
przywiezionymi z Madagaskaru, 
 poczytać bajki z Madagaskaru, 
ubrać tradycyjne stroje, 
posłuchać opowieści o 
przyrodzie i kulturze Malgaszy, 
mieszkańców Madagaskaru. 
Każde spotkanie trwało ok.1h. 
Celem spotkań było poszerzenie 
wiedzy dzieci na temat 
odległego kraju, jego kultury, 
języka,  zwierząt i pokazanie 
podobieństw między Polskim 
życiem a malgaskim.

Ministerstwo Edukacji Narodowej 82 340,00 zł
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Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Patrycja Malik Data wypełnienia sprawozdania 2025-07-14
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